М О С К О В С К А Я

ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА

MOSCOW CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

                     ГИЛЬДИЯ ЛОГИСТИЧЕСКИХ ОПЕРАТОРОВ

№ б/н  от 15 мая 2015 г.                                               Руководителю предприятия

 Гильдия логистических операторов Московской торгово-промышленной

палаты проводит Круглый стол на тему:” Тахографы – необходимость или

обязанность владельцев транспортных средств”.

Актуальность данной темы связана с возникновением в процессе

оснащения транспортных средств тахографами большого количества

проблемных вопросов, касающихся как самих тахографов, так и процессов их

установки, демонтажа, эксплуатации, поверки, а также применения в

процедурах государственного контроля (надзора). Данные вопросы часто не

имеют однозначного нормативного регулирования и в значительной степени

влияют на организацию транспортных процессов, а также на состав затрат

транспортных предприятий.

В работе Круглого стола примут участие торговые, производственные,

транспортные компании, производители тахографов и карт, мастерские по

ремонту и установке тахографов.

Для участия в работе Круглого стола приглашены представители

заинтересованных министерств и ведомств: Министерства транспорта РФ,

Федеральной антимонопольной службы, Федерального агентства  по

техническому регулированию и метрологии, Федеральной служба по надзору в

сфере транспорта, ГИБДД МВД России, Департамента транспорта  г. Москвы.

С учетом изложенного, просим Вас принять участие  или направить

своего представителя. для обсуждении указанных вопросов и выработки

предложений по составу мероприятий, направленных на урегулирование

возникших проблем.

Круглый стол состоится 4 июня 2015 года в конференц-зале Московской

торгово-промышленной палата (МТПП) по адресу: Шарикоподшипниковская

улица, д. 38, стр. 1.  Время проведения: с 10-00 до  14-00.

С уважением,

Председатель Совета Гильдии                                                             Домнина С.В.

Шарикоподшипниковская ул., д. 38, стр. 1,

Москва, 115088

Тел./факс: (499) 132-29-97

E-mail: oros@mtpp.org

38, bld. 1, Sharikopodshipnikovskaya str., Moscow,

115088, Russia

Tel./fax: (+7499) 132-29-97

E-mail: oros@mtpp.org